המשיב קיבל החלטתו על בסיס דוחות ומידע שנמסרו ע"י העותר עצמו וע"י גורמי מקצוע. מדובר בהחלטה שהתקבלה במסגרת סמכויות שב"ס משיקולים ענייניים. על כן, לאור המפורט לעיל, אין מקום להתערב בהחלטת המשיב. העתירה נדחית.

**המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

**ר. שפירא, ס. נשיא**